
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 

       Zatvor u Puli-Pola 
 

KLASA: 333-07/17-01/22  

URBROJ: 573-02-17-02 

 

Pula, 28. veljače  2017.     
 

 
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o izvršavanju kazne zatvora (NN br. 190/03 pročišćeni tekst, 76/07, 27/08, 83/09, 18/11, 48/11, 125/11, 56/13, 
150/13)  i članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( N.N. 120/16) upravitelj Zatvora u Puli-Pola donosi  

  
 
                          PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 
 

Red.  

broj 

     

       Predmet nabave 

Evidencijski 

broj  

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta postupka nabave Ugovor o 

nabavi 

/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

 

1. 

Krušni proizvodi, svježa peciva i 

kolači 

 

 

 

   110.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

2. 

 

Mesni proizvodi 

  

102.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

3. 

 

Meso 

  

46.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

4. 

 

Mliječni proizvodi 

  

90.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   



 

5. 

 

Razni prehrambeni proizvodi 

  

182.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

6. 

  

Zamrznuta i konzervirana riba 

  

43.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

7. 

 

Voće i povrće 

  

80.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

8. 

 

Lijekovi i sanitetski materijal 

  

90.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

9. 

 

Uredski materijal, toneri i tinte 

  

29.500,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

10. 

 

Pribor i sredstva za pranje i čišćenje 

  

64.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

12. 

 

Plin 

  

185.000,00 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

13 

 

Motorni benzin i dizel gorivo 

  

90.000,00 

Postupak u tijeku 

Okvirni sporazum  od 

strane Državnog ureda 

za središnju javnu 

nabavu 

 

 

 

  

 

 

14. 

 

 

Lož ulje 

  

 

270.000,00 

Okvirni sporazum 

sklopljen od strane 

Državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

 

 

Ugovor 

 

 

 

 

30.01.2018 

 

 

15. 

 

Opskrba električnom energijom 

  

95.000,00 

Okvirni sporazum 

sklopljen od strane 

Državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

 

Ugovor 

 

 

 

31.12.2017 

 

16. 

 

Poštanske usluge 

 

 

  

24.000,00 

Okvirni sporazum 

sklopljen od strane 

Državnog ureda za 

središnju javnu nabavu 

 

Ugovor 

 

 

 

24.02.2018 

 

 

 



 

17. 

 

Opskrba  vode 

  

310.000,00 

Izuzeće od primjene 

ZJN čl.30.st.1. 

   

 

18. 

Komunalna naknada i naknade za 

uređenje voda  

  

39.000,00 

Izuzeće od primjene 

ZJN čl.30.st.1. 

   

19. Naknada za zaštitu voda   

35.000,00 

Izuzeće od primjene 

ZJN čl.30.st.1. 

   

20. Odvodnja i pročišćavanje otpadnih 

voda 

  

55.000,00 

Izuzeće od primjene 

ZJN čl.30.st.1. 

   

 

 

21. 

 

Usluge fiksne telefonije  

  

     23.000,00 

 

Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

 

 

22. 

 

Cigarete, duhan i duhanski proizvodi  

za potrebe zatvorske prodavaonice 

  

370.000,00 

Direktno ugovaranje sa 

proizvođačem/ 

distributerom u sklopu 

objedinjene nabave 

Zatvora u Zagrebu 

  31.12.2017 

 

23. 

Voće i povrće za potrebe zatvorske 

prodavaonice  

 50.000,00 Jednostavna  nabava 

čl.15.st.1 ZJN 

   

                 
  
 

 Upravitelj: 

 Goran Terković 
    
 
 


